ПРОЕКТ

ДОГОВОР

купли-продажи по результатам торгов имущества должника, включенного в конкурсную массу (лот №____)
г. Нижний Новгород                                                                                       «____» _______________ 2016 г.

Мыра Сергей Валерьевич, именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице финансового управляющего Питикова Сергея Алексеевича действующий на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области от 16.03.2016 г.по делу № А43-34408/2015 с одной стороны,

и _______________, именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице _______, действующего на основании _____, с другой стороны, составили настоящий договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 В соответствии с условиями настоящего договора Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить имущество:
Лот № ____ – ________________________________________________________________________
1.2. Покупателю известно техническое состояние имущества. Претензий по качеству продаваемого имущества Покупатель не имеет.

1.3. Приемка и транспортировка имущества осуществляются за счет средств и силами Покупателя.

1.4. Передача имущества осуществляется по акту приема-передачи.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена приобретаемого Покупателем имущества, указанного в п. 1.1. настоящего договора,  составляет ____________. Ранее перечисленный задаток в размере _________ засчитывается в счет оплаты.
2.2. Покупатель обязан осуществить оплату по настоящему договору в течение тридцати дней с даты  заключения настоящего договора путем перечисления всей суммы на расчетный счет Продавца.

2.3. Обязательства Покупателя по оплате имущества считаются выполненными с момента поступления денежных средств на счет Продавца.
2.4. Имущество передается Покупателю только после полной его оплаты.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. Если Покупатель в установленном разделом 2 настоящего договора порядке полностью не перечислит денежные средства, он лишается права на приобретение имущества, при этом  совершенные им в счет исполнения  сделки платежи, не возвращаются, итоги торгов от 28.06.2016г. аннулируются, а настоящий договор считается расторгнутым.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1. Споры, вытекающие из настоящего договора, подлежат рассмотрению в судебном порядке в суде, арбитражном суде по месту нахождения Продавца.

4.2. Отношения между сторонами прекращаются по исполнении ими всех условий договора и взаимных обязательств.

4.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ПРОДАВЕЦ:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Мыра Сергей Валерьевич
Адрес для корреспонденции:  603002,  г.Н. Новгород, ул. Интернациональная, д. 94, оф. 26
р/с № 40817810442078902130 в Волго-Вятском банке Сбербанка России, отд. №6652, БИК042202603, ИНН 7707083893, к/с 30101810900000000603, получатель Питиков Сергей Алексеевич ИНН 562611129547
Финансовый  управляющий

Питиков С.А.